東部地区会　第1回幹事会　　　平成２７年４月２３日　(木)
出席者
幹　　事：小川　博史、神田　直樹、廣瀬　和秀、渡邊　直紀、岡田　広二、清正　将州、
　　　　　古宮　泰三、大宮　真、大倉　善郎
県技師会：望月　茂(副会長)、佐々木　英治(理事)
事 務 局：田中　章、高城　正行、阪口　充
1. 会長挨拶

1年間、無事に事業を終えることができました。今年も協力をお願いします。
地区会を盛り上げていくために、幹事さんの積極的な提案を期待します。

2. 今年度幹事自己紹介
　　　事務局、2年目幹事、新任幹事、県副会長、県理事より
3. 報告事項
1 第53回東部地区会通常総会の報告
３/７ (土)　沼津市立病院・講堂で開催　出席者 37名　委任状 145通　全案承認
2 静岡県放射線技師会から

第４回公益社団法人静岡県放射線技師会定時総会について
　日時：平成27年5月31日（日）14:10~15:20
　    場所：ふじのくに千本松フォーラム　プラサヴェルデ　３F　コンベンションホールB
　　　総会・学術大会の実行委員について
　　　（東部）　髙城、阪口、澤口、長浜、神田、廣瀬、岡田、山内
　　　　　３Fホール前 ８：３０ 集合
　　　詳細は、後日送付。次回幹事会で説明

3 その他

26年度から運用されている長期休職中の会費免除規定の適用者は3名でした。
4. 検討事項

1 平成27年度事業計画について（別紙参照）
総会で承認された事業計画に基づき、立案実施。9月幹事会 9/17(木)→9/16(水)（施設の都合）
2 東部地区レクリエーションについて
次回幹事会までに良い案があれば事務局にメールを。なければ、･････。
3 複数年度未納会員への郵送物停止について

　　　３年未納者　８名　　２年未納者　３名
　　3年未納者(H24~)には地区だよりvol.1に通知を同封→vol.2から適用
　　2年未納者(H25~)には地区だよりvol.1に通知を同封→期日に納入なければvol.3から適用
　　納入が確認できた時点より郵送再開

4 その他。
　　連絡網・役員名簿配布（別紙参照）
5. その他

　次回、幹事会　　日　時： 5 月 28 日（木）　19：00　から

　　　　　　　　　場　所： 沼津市立病院　第3会議室